
 

 

 

２０２１年１月５日 

保土谷ロジスティックス株式会社 

 

当社横浜営業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

２０２１年１月４日、当社横浜営業所（神奈川県横浜市鶴見区）に勤務している従業員

1名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。  

 

当社は、感染拡大を防止するため、濃厚接触者の特定や感染の可能性がある従業員に対

する自宅待機指示、当該職場の消毒作業をすでに実施しております。引き続き所管保健

所等関係機関と連携をとり対応してまいります。 

 

今後ともお取引先をはじめとする関係者の皆様、地域の皆様と従業員の健康を守るため、

感染拡大防止と安全確保を最優先に、更なる対応の徹底に努めてまいります。  

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げ

ます。  

 

以 上  

 


